RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA-SEI Nº 282, DE 05 DE ABRIL DE 2022.

Constitui comissão destinada a estudar, propor e executar a logística e a estrutura necessárias à realização do 187º CONFAZ – Conselho Nacional de Política Fazendária, a realizar-se nos dias 7, 8 e 9 de dezembro de 2022, em Natal, sob a responsabilidade da Secretaria de Estado da Tributação.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Luiz Augusto Dutra da Silva, matrícula nº 158.680-7, Maria Bethânia Moraes de Mello, matrícula nº 103.400-6, Mara Lúcia da Silva Bezerra, matrícula nº 153.718-0, Cleonildo Martins de Melo, matrícula nº 225.289-9, Jane Carmen Carneiro e Araújo, matrícula nº 153.074-7 e Marconi Brasil Soares de Souza, matrícula 155.387-9 para, sob a presidência de Marconi Brasil Soares de Souza e sem prejuízo de suas atribuições regulares, constituírem a comissão técnica destinada a estudar, propor e executar a logística e a estrutura necessária à realização do 187° CONFAZ – Conselho Nacional de Política Fazendária, a realizar-se nos dias 7, 8 e 9 de dezembro de 2022 em Natal, sob a responsabilidade da Secretaria de Estado da Tributação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos até 09 dezembro de 2022.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, de abril de 2022.

Carlos Eduardo Xavier

Secretário de Estado da Tributação

	DOE Nº 15.156
Data: 06/04/2022